

T.B.M.M.

CUMHURİYET HALK PARTİSİ

Grup Başkanlığı

8.10.2013
1043

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

28 Mayıs 2013 gecesi İstanbul Taksim Gezi Parkının yıkılmasına karşı başlayan ve Türkiye'ye yayılan demokratik direniş hareketi üzerinden dört ay geçmiştir. Bu sürede Gezi Olaylarının yansımaları sınırlarımızı aşmış, uluslararası görüşmelerde, toplantılarda ve kararlarda Türkiye'ye referans noktası olmuştur. Uluslararası Af Örgütü, de yayınladığı, Gezi Parkı Eylemleri Raporu'nda hak ihlallerine değinmiş ve Uluslararası bir kampanya yapmaya karar vermiştir.

Sınırlarımızı aşan etkiler yaratan toplumsal protestolann gerçek sebeplerini ortaya çıkarmak, toplumun beklentilerini tespit etmek ve beklentilerin karşılanması için gerekli yöntemleri bulmak acil bir gereklilik ve TBMM'nin halkımıza karşı görevidir.

Hükümet bu güne kadar Gezi Olaylarına asayiş ve kendi ideolojik gözlüğü ile baktığından, konuyu Türkiye Büyük Millet Meclisinin araştırması gerekli olmuştur. Bu gerekçelerle Anayasa'nın 98 ve İçtüzüğü'nün 104. ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılmasını teklif ederiz.

Muhammed
Nurettin Demir

Muhammed Mr.
Veli Apbaba
Mehmet
A-D

Muhammed TOPRAK
Afyonkarahisar mv.

Ayşe Nedret Akman
Balıkesir Milletvekili

Aytuğ ATICI

Mersin Milletvekili

Özge Ayar
Zeynep
Özge Ayar

Özge Ayar
Sedef Küçük

Göknet ACAR
Subay
M. Akar



GEREKÇE

28 Mayıs 2013 gecesi, İstanbul Taksim Gezi Parkının yıkılmasını engellemek isteyenlere karşı güvenlik güçleri yakma, yıkma, zor kullanma ve gaz bombaları ile karşılık vermiştir. Aşırı orantısız ve vicdansız uygulamalar Türkiye'nin dört bir tarafında infial uyandırmış ve halk sokağa dökülmüştür.

Türkiye'nin birçok yerinde demokratik barışçıl destek yürüyüşleri, Hükümet tarafından engellenmek bahanesi ile aşırı şiddet uygulanmasına sahne olmuştur. Resmi kıyafetli polisle beraber, daha önce Kahramanmaraş, Çorum, Sivas katliamlarında olduğu gibi, "sivil bazı güçler" devreye girerek gençlerimizi öldürmüş ve çok sayıda ağır yaralanmalara ve organ kayıplarına sebep olmuşlardır.

Cumhurbaşkanı yeni yasama yılı açılışında Gezi olaylarına değinmiş, "...gerekli dersleri çıkartmalı, yapılacak ayrıntılı sosyolojik çalışmalarla özellikle genç kuşakların hissiyatını anlamak için duyarlılık göstermeliyiz." demiştir. Türkiye'nin Olimpiyat adaylığına, yatırım yapılabilir ülke algısının değişmesine dahi etki ettiği Hükümet üyelerince de kabul edilen Gezi Parkı olayları nedense halen çok yönlü olarak araştırılmamıştır. Oysa Hükümetin penceresinden bakıldığında bile Gezi olaylarının ülkemiz için ciddi sonuçlar doğurduğu anlaşılmaktadır.

Gezi Parkı direnişinden beri dört ayı aşkın bir süre geçmiştir. Uluslararası Af Örgütü geçen sürede bir rapor hazırlayarak dünya kamuoyuna sunmuştur. Hükümet bu arada hukuk dışı uygulamalarla protestoya katılan, destek veren, konuyu sosyal medyada paylaşan hemen her kesime adeta savaş açmıştır. Cumhurbaşkanı, Başbakan ve birçok bakan uluslararası zeminde yaptıkları görüşmelerde Gezi Olaylarının ana gündem maddelerinden biri olduğunu sık sık vurguladıkları halde geçen sürede, Anayasal hakkını kullanan vatandaşlara zulüm etmekten başka bir Hükümet girişimi olmamıştır.

İntikam duyguları ile hareket ettiği anlaşılan Hükümet bu kadar ciddi bir toplumsal olayı çözemeyeceğini göstermiş, ancak asayiş ve ideolojik bakış açısı ile bakacağını da ilan etmiştir. Halkımızın barışı, huzuru, gelişimi ve geleceği için konuyu Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin ele alması gerekli olmuştur.



